千葉市公告第１５６号

 落札者等について次のとおり公告します。

令和６年２月１９日

                   千葉市長 神 谷 俊 一

１ 落札に係る工事の名称

千葉市総合保健医療センター大規模改修機械設備工事

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

  千葉市財政局資産経営部契約課

千葉市中央区千葉港１番１号

３ 落札者を決定した日

令和５年１２月２２日

４ 落札者の氏名及び住所

    ステアリスト・綜和熱学工業特定建設共同企業体

  千葉市緑区誉田町一丁目７９１番地の１７

５ 落札金額（税込）

    ２，３８７，０００，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  政府調達協定一般競争入札

７ 政府調達協定一般競争入札の公告を行った日

令和５年１１月６日